
Obsah

Pravda o životě po smrti, kniha I.
Nezvratné důkazy, že nikdy nemůžete zem řít......................  9

Předmluva................................................................................... 13

Kapitola první
Vědomí a mozek......................................................................... 19

Kapitola druhá
Skutečné příběhy o vědomí, které se ocitlo mimo tělo..............  31

Kapitola třetí
Vědomí není vázáno na místo....................................................  41

Kapitola čtvrtá
Důkaz pravdivých informací o mrtvých....................................  57

5



Kapitola pátá
Důkaz z minulosti, že vědomí neumírá 73

Kapitola šestá
Více než padesát let nevyvratitelného zkoumání......................  82

Kapitola sedmá
Život mezi životy........................................................................ 100

Kapitola osmá
Kosmologie vývoje duše.............................................................. 114

Kapitola devátá
Věda o reinkarnaci...................................................................... 121

Kapitola desátá
Jak dokáže nefyzická realita formovat fyzickou..........................132

Kapitola jedenáctá
Proč může být těžké přijmout pravdu.......................................... 146

Kapitola dvanáctá
Nejvyšší ěas pro změnu paradigmatu.......................................... 153

Kapitola třináctá
Nový pohled na svět.................................................................... 169

6



O posmrtném životě, kniha II.
Nebe, peklo a vy........................................................................... 177

Předmluva..................................................................................... 181

Kapitola první
Jak jsme se sem dostali.................................................................185

Kapitola druhá
Objevování nebe........................................................................... 196

Kapitola třetí
Jak vypadá nebe.......................................................................... 201

Kapitola čtvrtá
Stadia spirituálního rů stu ............................................................ 210

Kapitola pátá
Vědomě se rozhodnout, že se chci posouvat..............................216

Kapitola šestá
Buďte upřímní к sobě i druhým.................................................. 223

Kapitola sedmá
Stále usilujte o výzvy.................................................................. 226

7



Kapitola osmá 
Následujte své srdce 230

Kapitola devátá
Ještě několik myšlenek a poznání

Kapitola desátá 
Kam odsud půjdete? 241

Slovo o autorovi 255

8


